Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade da CONSCAM, DIVULGA abaixo as Notas das
Provas Práticas para os cargos de Ajudante Geral, Eletricista, Motorista, Operador
de Máquinas, Pedreiro e Pintor do Concurso Público Nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 19 de novembro de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Prova Prática - Concurso Público - Vargem Grande do Sul/SP
Ajudante Geral

Adenilda Inácio de Oliveira 90
Adriana Cristina Correa 90
Adriano Aparecido Ribeiro 100
Ana Maria Alves 100
Andrea de Cassia Marini 90
Antonio Wesley de A. Souza 100
Bruno Gonçalves Silvestre 100
Camila Aparecida Presti da Costa 100
Elaine Cristina Alves 100
Elisabete Amelia Ambrosio 100
Giovane Cesar de Freitas 100
Josilaine F. Alves 90
Juliana Machado 100
Luciane Cristina Ruiz 100
Luzia Aparecida Santos Ribeiro 100
Marlene dos Santos Felipe 100
Mateus Bianchetti de Siqueira 90
Milena Dutra Ronchi 80
Monica Alves C. Belchior 90
Monique Barbosa Gregório 90
Nataly Cavalcante Guimarães 90
Nathalia Gomes de Assis 100
Nicolas Tiago Veloso 100
Otávio Henrique B. Soares 90
Raquel Elisana B. Mariano 100
Sueli Aparecida Rui 100
Tais Inácio Borges 90

Eletricista Nota
Diogo D. Neuzazolli 100
Franchi S. Vito 90
Guilherme F. da Silva 95
João V. Machado 100
Paulo A. Ramos 100

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Ricardo Serafin Munhoz 100
Motorista Nota

Alef da Silva Fignotti 100
Alexsandro Aprecido Gomes 100
Anderson Luis Fonseca 100
Carlos Adalberto Mascarin 100
Denis Henrique Rodrigues da Silva 100
Edson Carlos Guido 100
Jeremias da Silva Moreira 100
João Messias de Souza Filho 100
José Roberto Campos Junior 100
Juliano Henrique Bouzi 100
Julio Cesar de Souza 100
Karine Diniz Garcia Costa 45
Leandro Rodrigo da Silva 100
Marcelo Botacini Fernandes 100
Marcelo Silva de Matos 100
Marcos Pereira 100
Paulo Adriano Ramos 100
Paulo Alexandre Moreira 100
Paulo Wilson Almeida Cruz 100
Rafael Paina do Nascimento 100
Robson Christovam de Freitas 100
Thiago Paredes 100

Operador de Máquinas Nota
Alexandro Pereira Gonçalves 60
André Correira Rangel 50
Antonio Valdeci Inacio 90
Antonio Warciso 100
Delso Evandro Fernandes 100
Estevão Henrique Roque 80
Ildebrando Ismar de Oliveira 60
Jeremias da Silva Moreira 80
Jonas Gabriel Gonçalves 60
Leonardo Cadete Generoso 100

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Luiz Carlos Batista Filho 60
Marcelo Lopes Biscaino 100

Pedreiro Nota
Demetrius O. Milanez 61
Elias Rodrigues de Anastávio 52
Jean Carlos Batista 100
Marcelo M. Batistão 78
Ricardo de J. Pereira 95
Vinicius Batista 71

Pintor Nota
Alex Campos do Carmo 94
Ana Flávia da C. Strazza 79
Cleberson C. Marcelino 81
Fabio Franco Borelli 100
Fábio H. da S. Correa 82
Julio C. Pereira 88
Leonel B. Bortolozzo 82
Luciano Aparecido B. Pereira 100
Rodrigo de O. L. Junior 94
Sergio A. N. Candido 100